SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA

Telefax (75) 3643-3350– CNPJ 16.176.067/0001-11
E-mail: compras@saaevalenca.com.br

EXTRATOS – DISPENSA DE LICITAÇÃO – 2026

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA, DE ACORDO COM AS DISPOSIÇÕES

DA LEI 14.133/2021, TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

ABAIXO CARACTERIZADA:

DADOS DO PROCESSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0003/2026

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0003/2026

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021

CONTRATADA: ITAU UNIBANCO S.A – 60.701.190/0001-04

VALOR: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)

OBJETO: TARIFAS SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS

RATIFICAÇÃO: JOÃO BATISTA DOS SANTOS BITTENCOURT – DIRETOR SAAE.

DATA:  02/01/2026

mailto:E-mail:%20compras@saaevalenca.com.br